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SURAT TUGAS
No. 7159/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
No. Dosen / NIP : 7159 / 214070540
NIDN / NIDK : 0424027302
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : CIPADU RESIDENCES NO 20, KOMP. PAJAK JL. GAGAK RT 008/03 KEL. CIPADU JAYA, LARANGAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSD223 Evaluasi Pembelajaran 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSD118 Konsep Dasar IPA Kelas Rendah 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
5 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSD222 Pembelajaran IPA SD 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 PSD118 Konsep Dasar IPA Kelas Rendah 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Evaluasi Pembelajaran (3 sks) Ruang :
Kode : PSD223 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

24-3-23
19:00-
21:30

Pengantar Gambaran Umum MK Evaluasi
Pembelajaran

Jumat
24-3-23

19:00-
21:30

Pengantar Gambaran Umum MK Evaluasi
Pembelajaran 14    

2
Jumat

31-3-23
19:00-
21:30

Pengukuran dan Asesmen dalam Evaluasi
Pembelajaran

Jumat
31-3-23

19:00-
21:30

Pengukuran dan Asesmen dalam Evaluasi
Pembelajaran 14    

3
Jumat
7-4-23

19:00-
21:30 Subjek Sasaran Alat Evaluasi

Jumat
7-4-23

19:00-
21:30 Subjek Sasaran Alat Evaluasi 11    

4
Jumat

14-4-23
19:00-
21:30 Penyusunan Tes

Jumat
14-4-23

19:00-
21:30 Penyusunan Tes 11    

5
Jumat
5-5-23

19:00-
21:30 Tingkat kesukaran Daya Beda

Jumat
5-5-23

19:00-
21:30 Tingkat kesukaran Daya Beda 12    

6
Jumat

12-5-23
19:00-
21:30 Validitas

Jumat
12-5-23

19:00-
21:30 Validitas 13    

7
Jumat

19-5-23
19:00-
21:30 Reliabilitas

Jumat
19-5-23

19:00-
21:30 Reliabilitas 13    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Evaluasi Pembelajaran (3 sks) Ruang :
Kode : PSD223 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat
9-6-23

19:00-
21:30 Pengukuran Ranah Kognitif

Jumat
9-6-23

19:00-
21:30 Pengukuran Ranah Kognitif 14    

9
Jumat

16-6-23
19:00-
21:30 Pengukuran Ranah Afektif

Jumat
16-6-23

19:00-
21:30 Pengukuran Ranah Afektif 14    

10
Jumat

23-6-23
19:00-
21:30 Pengukuran Ranah Psikomotorik

Jumat
23-6-23

19:00-
21:30 Pengukuran Ranah Psikomotorik 14    

11
Jumat

30-6-23
19:00-
21:30 Penskoran Penilaian

Jumat
30-6-23

19:00-
21:30 Penskoran Penilaian 14    

12
Jumat
7-7-23

19:00-
21:30 Penilaian Persiapan Angket Instrumen Skripsi

Jumat
7-7-23

19:00-
21:30 Penilaian Persiapan Angket Instrumen Skripsi 15    

13
Jumat

14-7-23
19:00-
21:30 Validitas Instrumen Penelitian

Jumat
14-7-23

19:00-
21:30 Validitas Instrumen Penelitian 12    

14
Jumat

21-7-23
19:00-
21:30 Review

Jumat
21-7-23

19:00-
21:30 Review 0    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Evaluasi Pembelajaran Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd (7159)
Kode MK dan Seksi : PSD223 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. LINA SUDAYA SIREGAR 20171101038 A H A H A H A A H H H H H A

2. ANISA FABIOLA PANGESTI 20201101051 H H H H H A H H H H H H A H

3. ANA GUSTIANA 20201101061 H H A A A H H H H H H H H H

4. LAILA ROHMAWATI 20201101085 H H A A A A A H H A A H A A

5. REALITA DAY SITANGGANG 20201101089 H A H H H H H H H H H H H H

6. ADEN INDRAPRATAMA 20201101096 H H A A H H H H A H H H A H

7. SARAH ANGELINA 20211101041 H H H H H H H H H H H H H H

8. UMI SAFITRI APRILIANI 20211101055 H H H H H H H H H H H H H H

9. CRISTINA 20211101056 H H H H H H H H H H H H H H

10. AENI WULAN LESTARI 20211101057 H H H H H H H H H H H H H H

11. MARIA ROSITA DESTARI ITU 20211101058 H H H A H H H H H H H H H H

12. SABILLA ROSYADAH 20211101059 H H H H H H H H H H H H H H

13. SAVIRA DWI LARASATI 20211101061 H H H H H H H H H H H H H H

14. AYU WIDIA 20211101064 H H H H H H H H H H H H H H

15. NONI SINA 20211101065 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PSD223 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si.,
M.Pd

Matakuliah : Evaluasi Pembelajaran  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline UAS UTS quizonline

NA
Nilai Akhir

5 % 25 % 30 % 30 % 10 % Angka Huruf
1 20171101038 Lina Sudaya Siregar 57,14 48,2 0 30 42,86 28,19 0,00 E
2 20201101051 Anisa Fabiola Pangesti 85,71 57,6 82 60 34,29 64,71 2,30 C+
3 20201101061 Ana Gustiana 78,57 44,3 50 82 35,71 58,17 1,00 D
4 20201101085 Laila Rohmawati 35,71 22,9 0 40 15,71 21,08 0,00 E
5 20201101089 Realita Day Sitanggang 92,86 48,1 51 50 58,57 52,83 1,00 D
6 20201101096 Aden Indrapratama 71,43 46,4 0 70 51,43 41,31 0,00 E
7 20211101041 Sarah Angelina 100 74,6 70 60 72,86 69,94 3,00 B
8 20211101055 Umi Safitri Apriliani 100 72,6 82 70 74,29 76,18 3,30 B+
9 20211101056 Cristina 100 51,1 72 60 94,29 66,8 2,70 B-

10 20211101057 Aeni Wulan Lestari 100 80,2 86 70 81,43 79,99 3,70 A-
11 20211101058 Maria Rosita Destari Itu 92,86 57,6 70 50 57,14 60,76 2,00 C
12 20211101059 Sabilla Rosyadah 100 70,8 86 75 82,86 79,29 3,70 A-
13 20211101061 Savira Dwi Larasati 100 65,4 74 50 52,86 63,84 2,30 C+
14 20211101064 Ayu Widia 100 69,6 76 70 70 73,2 3,00 B
15 20211101065 Noni Sina 100 77,7 86 77 94,29 82,75 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7159

16 Agustus 2023
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